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Pyszne.	Łatwe.	Domowe.Wyborna	jakość.
Wypiekacz	SD-YR2550	to	spełnienie	marzeń	każdego	smakosza.	Pozwala	bezproblemowo	tworzyć	rozmaite	chleby,
ciasta	i	inne	wypieki,	które	nie	tylko	są	przepyszne,	ale	wyglądają	jak	dzieła	sztuki.	Do	Twojej	dyspozycji	są	tryby
oferujące	wypieki	bezglutenowe,	a	także	program	do	ciasta	na	pizzę	oraz	wiele	innych	możliwości.

Funkcje
Rozsmakuj	się	w	jakości

35	lata	doświadczenia	pozwoliły	nam	zaprojektować	niezastąpionego	asystenta	w	każdej	kuchni.	Wypiekacz	Panasonic
YR2550	został	wyposażony	w	dwa	czujniki	temperatury	oraz	wiele	przydatnych	funkcji,	które	sprawią,	że	zawsze
otrzymasz	chleb,	który	pragniesz.

Dwa	czujniki	zapewniają	optymalną	temperaturę

Jakość	chleba	zależy	od	odpowiedniej	temperatury	pieczenia.	Wypiekacz	YR2550	ma	dwa	wbudowane	czujniki
temperatury	wewnętrznej	i	zewnętrznej,	dzięki	czemu	program	jest	optymalizowany	na	każdym	etapie.	W	ten	sposób
bez	względu	na	warunki	możesz	cieszyć	się	takimi	samymi,	pysznymi	rezultatami.

Rzemieślnicza	metoda	wyrabiania

Wypiekacz	YR2550	to	piekarnia	w	Twojej	kuchni.	Cały	sekret	kryje	się	w	innowacyjnej	technologii	Panasonic	bazującej
na	rzemieślniczych	metodach	wyrabiania	ciasta.	Wyjątkowy	nóż	do	wyrabiania	ciasta	ma	specjalne	żebra,	dzięki	czemu
ciasto	chlebowe	wyrabiane	w	formie	smakuje	doskonale	i	ma	idealną	konsystencję.

Puść	wodze	fantazji,	dzięki	ustawieniom	ręcznym

Za	pomocą	ręcznych	ustawień	można	wykazać	się	kreatywnością	bez	konieczności	ręcznego	mieszania	i	zagniatania
ciasta	na	chleb	lub	inny	wypiek.	Twoje	wypieki	mogą	wyglądać	jak	wyroby	dzieła	sztuki.	Możesz	też	dowolnie	ustawiać
czas	wyrabiania	i	wyrastania,	aby	tworzyć	wypieki	według	własnych	przepisów.	Następnie	nie	pozostaje	nic	innego	jak
delektować	się	efektami.

Łatwe	pieczenie	dzięki	wykorzystaniu	mieszanek	chlebowych

Wystarczy	wybrać	mieszankę	chlebową,	dodać	wodę	i	gotowe!	Dzięki	specjalnym	programom	wypiekacza	YR2550
możesz	łatwo	i	bezproblemowo	przygotowywać	świeży	chleb.	Wyborne	wypieki	zachwycą	Ciebie	i	Twoich	bliskich.

Cztery	tryby	bezglutenowe

Wypiekacz	YR2550	jest	idealny	dla	osób	z	nietolerancją	glutenu	lub	osób,	które	chcą	zredukować	jego	ilość	w	swojej
diecie.	Dzięki	programom	tworzenia	bezglutenowego	chleba,	ciasta,	ciasta	na	pizzę	i	makaronu	można	odżywiać	się
smacznie,	unikając	produktów	alergizujących.

W	pełni	zautomatyzowany	i	prosty	w	obsłudze

Im	bardziej	precyzyjny	jest	proces	pieczenia	chleba,	tym	smaczniejszy	jest	efekt.	Dlatego	wyposażyliśmy	wypiekacz
YR2550	w	podajniki	drożdży	oraz	bakalii.	Dodają	one	składniki	automatycznie,	w	odpowiednim	momencie,	dzięki	czemu
przygotowanie	pysznego	chleba	jest	dużo	łatwiejsze.

31	programów	ułatwia	pieczenie



Dzięki	szerokiej	gamie	31	programów	można	upiec	niemal	każdy	chleb.	Masz	do	dyspozycji	programy	chleba
pełnoziarnistego,	chleba	na	zakwasie,	brioszki,	a	nawet	ciasta,	dżemu	czy	też	ciasta	na	pizzę.	Do	tego	urządzenie
oferuje	ustawienia	ręczne	—	jedynym	ograniczeniem	może	być	Twoja	wyobraźnia.

Idealny	chleb	w	idealnym	momencie

Codziennie	może	budzić	Cię	zapach	świeżo	upieczonego	chleba.	Wystarczy	wieczorem	dodać	składniki	i	ustawić	czas
porannego	wypieku	(do	13	godzin	do	przodu).	Bochenek	może	mieć	rozmiar	średni,	duży	lub	bardzo	duży	(do	1,1	kg)	i
określony	stopień	spieczenia	—	świeży	chleb	nigdy	nie	był	lepszy.

Wiedza	i	doświadczenie	wzbogacane	od	1987	r.

Doskonały	smak	każdego	bochenka.	Panasonic	od	35	lat	konsekwentnie	zapewnia	wysoką	jakość	pieczenia	chleba.
Korzystając	ze	swojego	bogatego	doświadczenia,	stale	doskonali	opracowywane	produkty.

Odkryj	w	sobie	smakosza	z	naszymi	przepisami

Pozwól	się	zainspirować.	Sprawdź	naszą	stronę	"Experience	fresh"	i	odkryj	przepisy	przygotowane	specjanie	z	myślą	o
naszych	wypiekaczach	do	chleba.

Specyfikacja

	Programy	automatyczne
	Bez	glutenu
	Dozownik	rodzynek/orzechów
	Dozownik	drożdży
	Mieszanki	chlebowe
	Podwójny	czujnik	temperatury
	Timer	do	13	godzin
	3	wielkości	bochenków

W	pełni	automatyczny	wypiekacz	z	podajnikiem	drożdży	i	bakalii

31	programów,	takich	jak	Pełnoziarnisty,	Brioszka,	Żytni,	Ciasto,	Dżem	i	Ciasto	na	pizzę

Ustawienia	ręczne	wyrabiania	i	wyrastania	ciasta	na	chleb	i	słodkie	wypieki

4	programy	umożliwiające	uzyskanie	bezglutenowego	chleba,	ciasta,	makaronu	i	pizzy

Programy	mieszanek	chlebowych

Dwa	czujniki	temperatury	i	13-godzinny	czasomierz	cyfrowy

Daj	się	zainspirować
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